
муниципальное бюджетное общеобразовательная учреждение  

«Новогородская средняя общеобразовательная школа № 3» 

663803, Красноярский край, Иланский район, с. Новогородка, ул. Советская, 37 

ПРИКАЗ 

с. Новогородка 

Иланский район 

№ 68  « 20 » марта 202 3 г. 

          
 

«Об утверждении «дорожной карты» на 2022-2023 

учебный год по созданию психологической службы  

в МБОУ «Новогородская СОШ № 3»»  

 

 В соответствии с Концепцией развития психологической службы в 

системе образования в РФ на период до 2025 года (утверждена Минобрнауки 

России от 19.12.2017), плана мероприятий по реализации концепции развития 

психологической службы в системе образования в РФ на период до 2025 года, 

методических рекомендации «Система функционирования психологических 

служб в общеобразовательных организациях» (утверждены Министерством 

просвещения РФ, распоряжение № Р-193 от 28.12.2020)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить «дорожную карту» на 2022-2023 учебный год по созданию 

психологической службы в МБОУ «Новогородская СОШ № 3». 

2. Назначить куратором исполнения мероприятии, указанных в «дорожной 

карте», заместителя директора по ВР Слепенкову Ольгу Николаевну. 

3. Ответственному за исполнение мероприятий Слепенковой О.Н. 

ознакомить с мероприятиями «дорожной карты» педагогический коллектив. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директора                                             Е.А. Мясоедова 

 

 


